
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpomalovací práh v ulici Svojsíkova a rekonstrukce chodníku včetně výstavby podélného
parkovacího stání v ulici Na Skřivánku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000001“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpomalovací práh v ulici Svojsíkova
a rekonstrukce chodníku včetně výstavby podélného parkovacího stání v ulici Na Skřivánku" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Dvořáková - stavební firma s.r.o.
Sídlo: Dvorce 62

58001 Havlíčkův Brod - Kyjov
IČO: 08776270
Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2023 07:28
Nabídková cena: 2 032 513,36 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2023 12:42
Nabídková cena: 2 048 246,43 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 18.04.2023 09:13
Nabídková cena: 2 495 656,97 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpomalovací práh v ulici Svojsíkova a rekonstrukce chodníku včetně výstavby
podélného parkovacího stání v ulici Na Skřivánku":

Název: Dvořáková - stavební firma s.r.o.
Sídlo: Dvorce 62

58001 Havlíčkův Brod - Kyjov
IČO: 08776270
Nabídková cena: 2 032 513,36 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a splnění požadavků §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb.
2. Výpis z obchodního rejstříku
3. Osvědčení objednatele:
a) Oprava chodníku v Riegrově ulici, Golčův Jeníkov
b) Rekonstrukce chodníků - ul. Kokořínská, Na Spravedlnosti, Havlíčkův Brod
c) Stavební úpravy parkoviště Žižkova II, Havlíčkův Brod

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 27.04.2023

Bc. Jiří Pešout, vedoucí OdIM, v.r.

2 /2


